
Dz. T. i Z. K. Nr 4 zawiera poz. 33 35 z działu komunikacji kolejowej.

DZIENNIK TARYF I ZARZĄDZEŃ
KOMUNIKACYJNYCH

W a rs za w a , 15 m a rc a  1952 N r  5 Poz. 3 6 -4 1

D Z IA Ł

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T R E
U R ZĘ D O W Y

i  - o *  s I p° r eC z ę ś ć  A  
K O M U N IK A C J A  K O LE JO W

Zarządzenia M in istra Kolei:

W  sprawach taryfowych:
Poz. 36 —  z 22 lu tego  1952 w  spraw ie  zm iany  T a ry fy  

na przewóz osób, bagażu i  p rzesyłek ekspresowych ko le ­
ja m i że laznym i w ' bezpośrednie j k o m u n ik a c ji m iędzyna­
rodow e j (MPS). (Sp. T. N r  204).

Poz. 37 —• z 4 m arca 1952 w  spraw ie  w prow adzen ia  D o­
da tku  IV  do M ię dzynarodow e j ta ry fy  k o le jo w e j na prze­
wóz osób, bagażu i  psów m iędzy P olską i  Czechosłowacją 
z je dn e j s tro n y  a W ie lk ą  B ry ta n ią , F ranc ją , H o land ią , 
B e lg ią , Lu ksem b urg iem  i  S zw a jca rią  z d ru g ie j s trony, 
w  tranzyc ie  1) przez N iem cy, 2) przez A u s tr ię  (Sp. T. N r  
206).

Poz. 38 —  z 1 m arca 1952 w  spraw ie  w p row adzen ia  w  
życie M iędzynarodow e j ta ry fy  na bezpośredni przewóz 
osób, bagażu i  p rzesyłek ekspresowych m iędzy:

ś ć ________________________
a) Polską, A u s tr ią , B u łg a rią , Czechosłowacją, N ie ^  

m iecką R e pu b liką  D em okra tyczną, R um un ią  i  W ę­
g ra m i z je dn e j s trony  a D anią, N o rw eg ią  i  Szwecją 
z d ru g ie j s trony , przez O drę P ort, Sassnitz H a fen  
i  W arnem unde,

b) Polską, B u łg a rią , Czechosłowacją, N iem iecką  Re­
p u b lik ą  D em okra tyczną, R um un ią  i  W ęgram i z je d ­
ne j s tro n y  a A u s tr ią  z d ru g ie j s tro n y  (Sp. T. N r  231).

Poz. 39 —  z 3 m arca 1952 w  spraw ie  zm ia ny  T a ry fy  
to w a ro w e j P o lsk ich  K o le i P ańs tw ow ych  d la  l i n i i  n o r­
m a lno to row ych , Część I  B.

Poz. 40 —  z 3 m arca 1952 w  spraw ie  zm iany T a ry fy  to ­
w a ro w e j P o lsk ich  K o le i P aństw ow ych  d la  l i n i i  w ąsko to ­
row ych .

Poz. 41 —  z 3 m arca 1952 w  spraw ie  zm iany M ię dzy ­
na rodow e j ta ry fy  na przew óz to w a ró w  m iędzy P olską 
a Szwecją i  N o rw eg ią  przez O drę P o rt —  T re llebo rg .

O B W IE S Z C Z E N IA

1. P o tw ie rdzen ie  zarządzeń D O KP.
2. O dw o łan ie  zarządzeń D O KP.
3. Z aw iadom ien ia  k o le i obcych.

D Z IA Ł  U R ZĘ D O W Y

C z ę ś ć  A
K O M U N IK A C JA  K O LEJO W A

Sprawy taryfowe

Na podstawie art. 2 p k t 9) ustaw y z dn ia  26 lutego 1951 o organ izacji w ładz w  dziedzinie ko m u n ika c ji 
(Dz.U.R.P. N r  14, poz. 108) zarządza się, co następuje:
Poz. 36. Zarządzenie M inistra Kolei z 22 lutego 1952 w  sprawie zmiany Taryfy  na przewóz osób, 

bagażu i przesyłek ekspresowych kolejami żelaznymi w  bezpośredniej komunikacji międzyna­
rodowej (MPS). (Sp. T. N r 204).

W  T a ry fie  na przewóz osób, bagażu i przesyłek ekspresowych ko le jam i żelaznym i w  bezpośredniej 
ko m u n ika c ji m iędzynarodow ej (MPS) w prowadza się następujące zm iany.

1) na str. 10, w  § 49, w  ko lum n ie  p ierwszej stację „R ze p in " zm ien ia  się na „K u n o w ice “ ,
2) na str. 19 w  porządku a lfabetycznym  zamieszcza się następujące nowe re lacje:

6
K u n o u iic e
Słubice Gr. P. 7,80. 6,00 3,90 1,50 0,90 1,03

695 Terespol Gr. P. Poznań-Warszama 123,60 92,70 61,80 74,70 49,80 6,65

3) na str. 21, w  ta b e li op ła t przewozowych na Po lsk ich  K o le jach  P aństw ow ych re lac ję  Rzepin 
Terespol Gr. P. i  Rzepin —  S łubice Gr. P. skreśla się ze w szystk im i danym i,

4) na str. 34 w  re la c ji Petrovice u Boh. hran ice —  L iberec dotychczasową drogę przewozu w  ru b ry ­
ce 3 Hradec K ra lo ve  zm ienia się na „O lom oue —  Hradec K ra lo v e “ ,

5) na str. 37 w  porządku a lfabe tycznym  zamieszcza się następującą nową re lację:

D o ln i  L ip o v á
20 M iku lov ice  hr. • — . — — — 2,80 1,40 0,36

6) na str. 38 w  re la c ji K a r lo v y  V a ry  hor. n. - 
zm ienia się na. _ , B oh um in

„Praha P uchov

0,36

C ierna n. Tisou h r. drogę przewozu w  rub ryce  3 

— Kośice“



-

/

. ‘ /

- ■'

"N

*



*
I

)
i



Poz. 36 Dziennik Taryfuj Zarządzeń Komunikacyjnych N r 5 Sir. 25

7) na str. 45 w  re la c ji Bucuresti —  G iu rg iu  F ro n t*) s taw k i ta ry fow e  w  rub rykach  4, 5 i  6 :

,, | 15,20 ]' 11,40 | 7,70 | “
zm ienia się na: ,, | 12,50 | 9,40 | 6,40 |

8) na str. 45 i  46 nazwę stac ji „Jasi T r .“  zm ienia się na „Jas i F ro n t“ ,
9) na str. 46 w  re la c ji Jasi F ro n t —  T im isoara drogę przewozu w  rub ryce  3 zm ienia się na:

Pascani
Cosmesti

Bucuresti —  C ra iova“ ,

10) na str. 46 do s tac ji Jasi F ro n t dodaje się w  porządku a lfabetycznym  nowe połączenia z nastę­
pu jącym i danym i:

1096 Arad
T . Pascani 
Jasi — --------------------------

Cosm esti
_  . . T im isoa ra 94,70 71,00 47,40 67,00 44,70 5,25 5,70U 11C U1 A' o L1

S .gh isoari

287 Braila ° ras ■ 
Port

Jasi—Tecuc i—Barbosi 40,90 30,70 20,50 26,70 17,80 3,55 3,80

253 Galati 0 ' —
Port

Jasi — Barlad 40,90 30,70 20,50 26,70 17,80 ' 3,45 3,70

962 Cluj
Pascani

Ja s i--------------------------------
Cosm esti

Bucuresti — Sighisoara 89,30 67,00 44,70 62,90 42,00 5,15 5,55

656
_  O rasConstanta -----------

Port
Jasi—Barlad—Bucuresti 74,20 55,70 37,10 51,70 34,40 4,65 5,05

1115 Oradea 7 1 . PascPni Jasi — ---------------------=• —
Cosm esti

Bucuresti—Sighisoara 93,60 77,50 51,60 73,40 49,00 5,30 5,75

650 Orasul Stalin
T , P as łam
Jas i--------------------------------

Co im e s ti

Bucuresti 74,20 55,70 37,10 51,70 34,40 4,65 5,05

821 Sibiu Jasi — Barlad — Bucu­
re s ti—  Pitesti 83,90 62,90 42,00 58,90 39,30 4,95 5,4.0

21 Jasi — 8,10 6,10 4,10 4,10 2,70 1,95 2,10

11) na s tr. 46 po re la c ji Jasi F ro n t —  T im isoara  dodaje się nową re lac ję  „N e g ru  Voda F ro n t“  wraz

109

426

N e g ru  V o d a  F ro n t

Constanta P° ’ - _ 19,90 15,00 10,00 12,90 8,60 2,60
Oras

Orasul Stalin Bucuresti 53,10 43,60 29,10 39,60 26,40 4,05

2,80

4,40

12) na str. 46 tekst uw agi *), odnoszący się do w szystk ich  re lacy j, w  k tó rych  f ig u ru je  G iu rg iu  
F ron t, zastępuje się następującym  now ym  brzm ieniem :
*) W  opłatach przewozowych dla re lacy j z G iu rg iu  F ro n t w łączona jest rów nież część op ła t należ­
nych ko le jom  rum uńsk im  za przejazd promem. W  razie w ydaw ania  b ile tó w  u lgow ych w  tych  re -

1 klasa 2 klasa 3 klasa

przy zniżce 50% 0,30 0,30 0,30
30°/,, II ou /o 0,20 ' 0,20 0,10

13) w  za łączniku n r  1 na str. 48 w  p k t 1, w  ko lum n ie  1, skreśla się stację „R zep in “ , w prowadzając 
w  porządku a lfabe tycznym  stację „K u n o w ice “ .

Zarządzenie obowiązuje od 1 marca 1952.



Poz. 37-39 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 5 Str. 27

Poz. 37. Zarządzenie M inistra Kolei z 4 marca 
1952 w sprawie wprowadzenia Dodatku IV  
do Międzynarodowej taryfy kolejowej na 
przewóz osób, bagażu i psów między Pol­
ską i Czechosłowacją z jednej strony a 
W ielką Brytanią, Francją, Holandią, Bel­
gią, Luksemburgiem i Szwajcarią z dru­
giej strony, w tranzycie 1) przez Niemcy,
2) przez Austrię (Sp. T. N r 2Ü6).

Z dniem  1 kw ie tn ia  1952 wprowadza się Doda­
te k  IV  do M iędzynarodowej ta ry fy  ko le jow e j na prze­
wóz osób, bagażu i  psów m iędzy Polską i  Czechosło­
w acją z jednej s trony a W ie lką  B ry tan ią , Francją , 
Holandią, Belgią, Luksem burg iem  i  Szwajcarią 
z d rug ie j strony, w  tranzycie  1) przez N iemcy,
2) przez A ustrię .

Dodatek ten zaw iera nowe op ła ty  za lin ie  francu ­
skie, holenderskie i  austriackie.

Poz. 38. Zarządzenie M inistra Kolei z 1 marca 1952 
w sprawie wprowadzenia w życie M iędzy­
narodowej taryfy nä bezpośredni przewóz 
osób, bagażu i przesyłek ekspresowych 
między:
a) Polską, Austrią, Bułgarią, Czechosło­

wacją, Niemiecką Republiką Demokra­
tyczną, Rumunią i Węgrami z jednej 
strony a Danią, Norwegią i Szwecją 
z drugiej strony, przez Odrę Port, Sas­
snitz Haien i Warnemünde,

b) Polską, Bułgarią, Czechosłowacją, N ie­
miecką Republiką Demokratyczną, Ru­
munią i Węgrami z jednej strony 
a Austrią z drugiej strony (Sp. T. N r  
231).

I. Z dniem  1 kw ie tn ia  1952 wprowadza się w  życie 
M iędzynarodową ta ry fę  na bezpośredni przewóz 
osób, bagażu i przesyłek ekspresowych m iędzy:

a) Polską, A ustrią , B u łgarią , Czechosłowacją, N ie ­
m iecką R epubliką  Dem okratyczną, R um unią 
i  W ęgram i z jednej s trony a Danią, Norwegią 
i  Szwecją z d rug ie j strony, przez Odrę Port, 
Sassnitz Hafen i W arnem iinde,

b) Polską, B u łgarią , Czechosłowacją, N iem iecką 
R epubliką  Dem okratyczną, R um unią i  W ęgra­
m i z jednej s trony a A u s tr ią .z  d rug ie j strony.

T a ry fa  ta ukaże się jako osobne w ydanie  i  będzie 
do nabycia we w szystkich D yrekc jach  O kręgowych 
K o le i Państwowych.

I I .  Równocześnie tracą moc obowiązującą:
1. M iędzynarodowa ta ry fa  ko le jow a na przewóz 

osób, bagażu i przesyłek ekspresowych w  ko­
m u n ika c ji bezpośrednej m iędzy Poisuą i Cze­
chosłowacją z jedne j s trony oraz Danią, N or­
wegią i Szwecją z d rug ie j strony, obowiązująca 
od 1 stycznia 1949 r., w raz z późniejszym i 
zm ianam i.

2. M iędzynarodowa ta ry fa  ko le jow a na przewóz 
osób, bagażu i przesyłek ekspresowych:
1) we wzajem nej ko m u n ika c ji bezpośredniej 

m iędzy . Polską, Czechosłowacją, A ustrią , 
W ęgram i, R um unią i Bu łgarią ,

2) m iędzy Norwegią i Szwecją z jednej s trony 
oraz A ustrią , W ęgram i, R um unią i B u łgarią  
z d rug ie j strony, w  tranzycie  przez Polskę 
i  Czechosłowację, obowiązująca od 1 sier­
pn ia  1948 r., w raz z późnie jszym i zm ianam i,

. w  części pozostającej jeszcze w  mocy sto­
sownie do zarządzenia M in is tra  K o le i 
z 25 września 1951 (Dz.T. i Z .K . N r 17, poz. 
165) dla bezpośredniej kom un ikac ji m iędzy 
A u s tr ią  z jednej s trony a Polską, Czecho­
słowacją, W ęgram i, R um unią  i  B u łga rią  
z drug ie j strony,' ja k  rów nież m iędzy N or­
wegią i Szwecją z jednej s trony a A ustrią , 
W ęgram i, R um unią i  B u łga rią  z d rug ie j 
strony.

Foz. 39. Zarządzenie Ministra Kolei z 3 marca 1952 w  sprawie zmiany Taryfy towarowej Polskich Ko­
lei Państwowych dla lin ii normalnotorowych, Część I  B.

W  T a ry fie  tow arow ej Polskich K o le i Państwowych dla l in i i  norm alnoto row ych, Część I  B wprowadza 
się następujące zm iany:
1. W  Dziale I

1) skreśla się w yra zy  „ lu b  w  jego zastępstwie przez k o le j“  względnie „ lu b  w  jego zastępstwie ko ­
le j w  następujących paragrafach: w  § 14 ust. 3 w  w ierszu czw artym  oraz w  siódm ym  i  ósmym, 
w  § 15 ust. 4 w  w ierszu szóstym, w  § 16 ust. 2 w  w ierszu dw unastym  oraz w  § 26 ust. 2 w  w ierszu 
siódm ym ,

2) w  § 26 ust. 1 w  ostatn im  zdaniu w yrazy  „nadawca lu b  w  jego zastępstwie ko le j pow inna“  zm ienia 
się na „nadawca pow in ien “ ,

3) w  § 33 dodaje się now y ustęp 9a następującej treści:
„9a. P ryw a tne  wagony-ch łodnię załadowane lodem także zmieszanym z solą, celem ochłodzenia 
wagonu a następnie w ysyłane do załadowania tow aru  do stacyj od ległych na jw yże j 100 km  uważa 
się pod względem ta ry fo w ym  za wagony próżne. Lód a także lód łącznie z solą, załadowany lu ­
zem lu b  do kom ór lodowych, jeże li urządzenia w ewnętrzne wagonu pozwalają na ładowanie tak ie j 
m ieszanki, n ie może przekroczyć wagi 2000 kg. Bezpłatny przewóz lodu odbywa się pod w a run ­
k iem  zamieszczenia przez nadawcę w  liście przewozowym  oświadczenia „W agon z lodem w  ilości
• • • • • kg  do z a ła d o w a n ia ................................................................ traktow anj'- pod względem
ta ry fo w ym  jako próżny (§ 33 ust. 9a T .I.B .)“ . /nazu,a tou,aru/

4) w  § 72 w  ust. 1 p k t 2) i w  § 73 w  ust. 6 p k t 4) zm ienia się nazwę stac ji Gdynia P o rt W olna Strefa 
na „G dyn ia  W olna S tre fa “ .



/ -\

>

'
!

/

S

;

'

I ■
i • /

)

\

\

/.

I

I

i
/



m

»

/

i

í

\

\  ' •

/ .

V,

\



Poz. 39 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych N r 5 Str. 29

2. W  Dzia le I I
Rozdział 1 t
1) w  poz. 1 (str. 59) wprowadza się podpozycję e) o następującej treści:

1 2 3 4 5 6

1

2) w  poz. i

e) odpady użyteczne zbóż . . .
/

(str. 59) wprowadza się podpozycję c) o nastę

V

oującej tre t

20

ici:

§ 57

1 2 3 4 5 6

2

3) w  poz.

c) odpady użyteczne grochotne . . . 

147 (str. 70) wprowadza się podpozycję c) o na

IV

stępującej

13

treści:

§ 57

1 2 3 4 5 6

247 c) maty izo lacyjne z mełny żużlotnej . . I 2 § 52

4) w  poz. 483 treść ru b ry k i 2 (str. 78) o trzym u je  nowe brzm ien ie : „M ączka pastewna: zbożowa, gro­
chowa, ku ku rydz iana “

5) w  poz. 547 w  ru b r. 2 (str. 81) po w yrazach „siarczan g lin u “  dodaje się przecinek oraz w yrazy  
„siarczan o ło w iu “

6) w  poz. 645 (str. 86) wprowadza się podpozycję c) o następującej treści:

1 2 3 4 5 6

645 c) siarczan potasu nainozoiny . . , . V 17 § 70 
ust. 2 ')

Rozdział 2
7) w  Skorow idzu a lfabetycznym  do k la s y fik a c ji tow arów  wprowadza się w  porządku a lfabetycznym  

nowe nazwy tow arów :

Na stronie N a z w a  t o t u a r u Pozycja h. i.

148 Maty izo lacyjne z inelny ż u ż lo t n e j .............................. 247
151 Odpady użyteczne g r o c h o t n e ...................................... 2

Odpady użyteczne z b ó ż ..................................................... 1
158 Siarczan o lo tu iu ............................................. ....... 547

Siarczan potasu n a in o z o in y ............................................. 645

8) na str. 148' skreśla się w yraz  „skażona“  p rzy  mące pastewnej,
9) na str. 158 p rzy  nazw ie „S iarczan potasu“  dodaje się w  rub ryce  2 poz. 645.

3. W  załączniku 11
1) w  grup ie  A  na str. 242 poniżej poz. 672, wprow adza się następujące techniczne no rm y ładunkow e 

dla słom y ln iane j:

Nazina to inaru lub  grupy 
toinaróm

Pozycja 12.5 15.75 17.5 21.0 24.0 31.5 42.0

K. t. 12.0 15.0 15.0 20.0 23.0 30.0 40.0

Len suromy, n iem iędlony, nie- 
odziarn iony i  odziarn iony (słoma 
ln iana) tu wagonach kry tych  . 701 a) 2,5 2,5 3,0

Len surowy, n iem ięd lony, n ie- 
odziarn iony i odziarn iony (słoma 
ln iana) w  wagonach k r y t y c h  
p rz e s trz e n n y c h ........................... f  t 5,0 f

2) w  grup ie  B na str. 245, w  w ierszu ósmym i  dw unastym  skreśla się w yra zy  „ lu b  w  jego zastęp­
stw ie k o le j“ , w yraz  zaś „p o w in n a “  zm ienia się na „p o w in ie n “ . r — i

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 20 marca 1952. !------!



Poz. 40—41 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 5 Str. 31

Poz. 40. Zarządzenie M inistra Kolei z 3 marca 1952 
w  sprawie zmiany Taryfy  towarowej Pol­
skich Kolei Państwowych dla lin ii wąsko­
torowych.

W  T a ry fie  tow arow e j Polskich K o le i Państwowych 
d la  l in i i  w ąskotorow ych wprowadza się następujące 
zm iany:

1) w  spisie rzeczy skreśla się:
§ 12. Opłacanie kosztów  przewozu .
§ 37. Przewóz tow arów  przestrzennych .

2) w  rozdz. 2 skreśla się § 12
3) w  rozdz. 3 w  § 23 ust. 1' skreśla się słowa: 

„(w ąskotorow e ko le je  ku jaw sk ie )“

15
24

4) w  § 23 po ustępie 2 dodaje się now y ustęp 3 
o treści następującej:
„3. Przewoźne w  ruchu sąsiedzkim m iędzy 
stacjam i ko le i w ąskotorow ych tranzy tem  prze3 
ko le je  norm alnoto row e oblicza się oddzieln ie za 
odległość ta ry fo w ą  ko le i wąskotorow ej lu b  
g rupy  ko le i w ąskotorow ych (rozdz. 1 § 2 ust. 2) 
nadania przesyłek, oddzieln ie za odległość ta ry ­
fow ą ko le i no rm a lno to row ych  i  oddzieln ie za 
odległość ta ry fo w ą  ko le i wąskotorow ej lu b  g ru - 
py  ko le i w ąskotorow ych w ydania  p rzesyłek“ .

4) skreśla się § 37.
Zarządzenie wchodzi w  życie 72 dniem  20 m ar­

ca 1952. 8
na

Poz. 41. Zarządzenie M inistra Kolei z 3 marca 1952 w sprawie z m i a n y ^ ^ . " ‘ “ S l e b
przewóz towarów miedzy Polską a Szwecją i Norwegią przez Odrę Poit —  Trelleborg.

W  powyższej ta ry fie , obow iązującej od 1 czerwca 1951 (Dz.T. i Z .K . N r 8, poz. 87) wprowadza się na-

K tW URozed ™ ie n D, s taw k i op ła t przewozowych za drogę morską prom em  O dra P o rt -  T re llebo rg  skrę-

l i 2 i 4 i 6 i 1 2 4 5 5 A ‘ 6 6 A

2698 1378 598 498 1048 778 444 438 328 432 322

7 7 A 8 8 A 9 9 A 10 11 12 13 14

426 316 404 308 384 304 233 219 201 181 171

Zarządzenie obow iązuje od 15 marca 1952. M in is te r K o le i 
(— ) R. Strzelecki

O B W IE S ZC ZE N IA

1. Potwierdzenie zarządzeń DOKP.

Na podstawie § 5 p k t 6 RPT i  § 23 p k t 4 RPO po­
tw ie rdza  się zarządzenia:

1) D O K P  w  K ra ko w ie  z 20 lutego 1952, dotyczące 
st. T rzebin ia .

2) D O K P  w  K ra ko w ie  z 20 lutego 1952, dotyczące 
st. Nowa Huta.

3) D O K P  w  K ra ko w ie  z 21 lu tego 1952, dotyczące 
st. K ra kó w  Bonarka.

4) D O K P  w  O lsztyn ie  z 22 lutego 1952, dotyczące 
st. Parc iak i.

5) D O K P  w  Szczecinie z 23 lutego 1952, dotyczące 
st. Goleniów.

6) D O K P  w  K atow icach z 23 lutego 1952, dotyczące 
odcinka B ielsko Górne —  W apienica.

7) D O K P  w  Poznaniu z 27 lutego 1952, dotyczące 
Ś redzkie j i  Śm ig ie lsk ie j ko le i wąskotorowych.

8) D O K P  w  Poznaniu z 28 lutego 1952, dotyczące 
st. Obrzycko.

2. Odwołanie zarządzeń DO KP.
1) D O K P  w  W arszawie odwoła ła  z dn iem  27 lu te ­

go 1952 zarządzenie z 16 lutego 1952, dotyczące st. 
Piaseczno (Dz. T i Z. K . N r  4, obw. 1, p k t 4).

2) D O K P  w  W arszawie odwołała z dn iem  29 lu te ­
go 1952 zarządzenie z 18 lutego 1952, dotyczące st. 
Rogów (Dz. T. i Z. K . N r  4, obw. 1, p k t 5).

'3) D O K P  w  K ra ko w ie  odwołała z dniem  29 lu tego  
1952 zarządzenie z 20 lutego 1952, dotyczące st. T iz e - 
b in ia  (obw. 1, p k t 1).

4) D O K P  w  W arszawie odwołała z dniem  1 marca 
1952 zarządzenie z 12 lutego 1952, dotyczące st. Cie­
chanów i  M ław a  (Dz. T. i  Z. K . N r  4, obw. 1, p k t 1).

3. Zawiadomienia kolei obcych.

1) K o le je  bu łgarsk ie  zaw iadom iły  o p rzyw rócen iu  
ko m u n ika c ji prom ow ej m iędzy Calafat a V id in .

2) K o le je  austriack ie  zaw iadom iły  o p rzyw rócen iu  
ruchu  na przejściach granicznych do W łoch przez 
T a rv is io  i  do Jugosław ii przez Rosenbach/Jesenice.

\



- ^  'V ; '

♦ /

»

J -



\



V

W Y D A W N IC T W O  M IN IS T E R S T W A  K O L E I. T e l. Red. N r  5421. 
H a k i.  W y d a w n ic tw  K o m u n ik a c y jn y c h  W -w a, K a z im ie rzo w ska  51. 
Cena po jedyńczego n u m e ru  50 g r. P re n u m e ra ta  roczna 20 zł. 
p ó łro czn a  10 z ł, k w a rta ln a  5 z ł. __
Sprzedaż p o je d yń czych  n u m e ró w  od byw a Sie w  D O K P . 
P re n u m e ra tę  p rz y jm u ją  ,,W yd a w n ic tw a  K o m u n ik a c y jn e 4* w  W ar­
szaw ie, u l. K a z im ie rzo w ska  52, te l. 877-30 w e w n . 27 — k o n to  PKO  
W arszawa l-8503/lio.

D ru k .  A kcyden s . W -w a. N a k ła d  10.700. Zam. 878/III.52 
P a p ie r d ru k . sat. k l.V II/6 0  g. A l .  3-B.15 406.


